
N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 13 Novr 202020 Novr 202027 Novr 2020 4 Des 2020 18 Des 2020 8 Jan 2021 8 Jan 2021 15 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021 13 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA 15  94X

 2 1704015016 JANNATU YASMIN ADININGSIH 15  94X

 3 1704015030 RIA IRAWATI 16  100

 4 1704015052 SULIANA CHIKAL CHANIAGO 16  100

 5 1704015096 PUJA APRINA SABELA 16  100

 6 1704015102 MARYAM TRI OCTAVIANI 16  100

 7 1704015111 FEBRISMA MELANIA 16  100

 8 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH 16  100

 9 1704015142 MEIRISTA ERA VIRGINIA 15  94X

 10 1704015183 WIDIANGGY ANI SAFITRI 16  100

 11 1704015185 CINTIA MONIKA 14  88X X

 12 1704015208 SULISTIANINGSIH 15  94X

 13 1704015211 WAHYU PRIYANTO 16  100

 14 1704015215 DHELIA NUR FITRIANI 16  100

 15 1704015227 ESAS PRAJA NURUZATUL AZIZA 15  94X

 16 1704015236 SINTA FEBIRIA 15  94X

 17 1704015257 DIAN MAULIDIAWATI 16  100

 18 1704015270 BIMA AJI PRASETYO 16  100

 19 1704015278 APRILLIA FEBY FARAH LIZA 16  100

 20 1704015293 PUJI SETIA RAHAYU 16  100

 21 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA 14  88X X
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 22 1704015303 JUMEI INDAH 16  100

 23 1704015323 REGINA FITRI AYU 16  100

 24 1704015324 DEWI JULIYANAH 16  100

 25 1704015335 MUCHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH 16  100

 26 1704015344 ANANTI PUTRI RIZKY 16  100

 27 1704015347 EGA DESKI ANGRAINI 15  94X

 28 1704015354 RISMA APRIANI PURWITASARI 16  100

 29 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR 16  100

 30 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU 16  100

 31 1804015040 M. IMAN NURDIN 16  100

 32 1804015041 NADIYA NURFADILLAH 16  100

 33 1804015060 PUTRI FAUZIAH 16  100

 34 1804015068 SAFFIRA HERSA KETANI HERNANDO 16  100

 35 1804015116 HERA SRI ANIYANA 16  100

 36 1804015124 RESKI AULIA ANANDA 16  100

 37 1804015129 MELAWATI AGUSTIN 16  100

 38 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA 16  100

 39 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 16  100

 40 1804015166 NORA SUCI PRATIWI 16  100

 41 1804015170 VEGGA KHARISMA KANS 16  100

 42 1804015187 SITI AISAH 16  100
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 43 1804015190 BAIQ DINA  ANDJANI 16  100

 44 1804015231 SILVIRAHMI 16  100

 45 1804015265 RAFLI NAUFAL FATURAHMAN 16  100

 46 1804015279 ZAHWA 15  94X

 45.00Jumlah hadir :  46  45  45  46  46  43  46  44  46  46  45  45  44  46  46



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

16 Okt 2020

Pendahuluan, Resep,Pengobatan yang Rasional  45 KORI YATI

 2 Jumat

23 Okt 2020

Penggolongan Obat  46 KORI YATI

 3 Jumat

30 Okt 2020

Medication Error  45 KORI YATI

 4 Jumat

6 Nov 2020

Penimbangan  45 KORI YATI

 5 Jumat

13 Nov 2020

Perhitungan Dosis  46 KORI YATI

 6 Jumat

20 Nov 2020

Lanjutan Perhitungan Dosis  46 KORI YATI

 7 Jumat

27 Nov 2020

Sinonim,Bahasa Latin,dll  43 KORI YATI

 8 Jumat

4 Des 2020

UTS  46 KORI YATI
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 9 Jumat

18 Des 2020

Pengantar Praktek Pelayanan Resep  44 KORI YATI

 10 Jumat

8 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 11 Jumat

8 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 12 Jumat

15 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  45 KORI YATI

 13 Jumat

15 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  45 KORI YATI

 14 Jumat

22 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  44 KORI YATI

 15 Jumat

29 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 16 Sabtu

13 Feb 2021

UAS  46 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
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:

:

:

:

:
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7F

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA  63 78  65 70 B 68.25

 2 1704015016 JANNATU YASMIN ADININGSIH  65 85  62 90 B 71.30

 3 1704015030 RIA IRAWATI  68 85  72 90 B 76.05

 4 1704015052 SULIANA CHIKAL CHANIAGO  73 75  66 90 B 72.40

 5 1704015096 PUJA APRINA SABELA  73 80  64 90 B 72.85

 6 1704015102 MARYAM TRI OCTAVIANI  60 75  70 90 B 70.75

 7 1704015111 FEBRISMA MELANIA  63 80  72 90 B 73.55

 8 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH  65 78  68 90 B 71.95

 9 1704015142 MEIRISTA ERA VIRGINIA  68 85  74 80 B 75.85

 10 1704015183 WIDIANGGY ANI SAFITRI  68 80  62 90 B 70.80

 11 1704015185 CINTIA MONIKA  75 80  72 90 B 76.55

 12 1704015208 SULISTIANINGSIH  70 78  74 90 B 75.60

 13 1704015211 WAHYU PRIYANTO  63 85  72 90 B 74.80

 14 1704015215 DHELIA NUR FITRIANI  68 78  80 90 B 77.50

 15 1704015227 ESAS PRAJA NURUZATUL AZIZA  70 80  64 75 B 70.60

 16 1704015236 SINTA FEBIRIA  73 85  76 80 B 77.90

 17 1704015257 DIAN MAULIDIAWATI  55 85  72 90 B 72.80

 18 1704015270 BIMA AJI PRASETYO  73 80  64 90 B 72.85

 19 1704015278 APRILLIA FEBY FARAH LIZA  65 85  72 90 B 75.30

 20 1704015293 PUJI SETIA RAHAYU  63 85  72 90 B 74.80

 21 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA  70 80  62 90 B 71.30

 22 1704015303 JUMEI INDAH  75 75  74 90 B 76.10

 23 1704015323 REGINA FITRI AYU  70 78  72 90 B 74.80

 24 1704015324 DEWI JULIYANAH  75 80  64 90 B 73.35

 25 1704015335 MUCHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH  78 85  76 90 A 80.15

 26 1704015344 ANANTI PUTRI RIZKY  70 85  62 90 B 72.55

 27 1704015347 EGA DESKI ANGRAINI  65 78  64 80 B 69.35
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 28 1704015354 RISMA APRIANI PURWITASARI  73 85  64 90 B 74.10

 29 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  73 85  79 90 A 80.10

 30 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU  60 80  70 90 B 72.00

 31 1804015040 M. IMAN NURDIN  70 78  78 90 B 77.20

 32 1804015041 NADIYA NURFADILLAH  68 78  58 90 B 68.70

 33 1804015060 PUTRI FAUZIAH  60 80  60 90 B 68.00

 34 1804015068 SAFFIRA HERSA KETANI HERNANDO  58 80  62 90 B 68.30

 35 1804015116 HERA SRI ANIYANA  63 85  68 90 B 73.20

 36 1804015124 RESKI AULIA ANANDA  78 85  76 90 A 80.15

 37 1804015129 MELAWATI AGUSTIN  65 75  78 90 B 75.20

 38 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA  78 78  66 90 B 74.40

 39 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  70 78  74 90 B 75.60

 40 1804015166 NORA SUCI PRATIWI  65 80  57 90 B 68.05

 41 1804015170 VEGGA KHARISMA KANS  73 85  79 90 A 80.10

 42 1804015187 SITI AISAH  75 80  68 80 B 73.95

 43 1804015190 BAIQ DINA  ANDJANI  63 80  60 90 B 68.75

 44 1804015231 SILVIRAHMI  63 80  62 90 B 69.55

 45 1804015265 RAFLI NAUFAL FATURAHMAN  60 78  68 90 B 70.70

 46 1804015279 ZAHWA  60 75  70 90 B 70.75

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


